I1Y-7J
4T NEREEE (EPD)
E#RES ¢ JR-AP-24007E

A2t BE=E
Shiseido Company, Limited

174

SUMPOIRIESANIVTOT 5 s
—MRAEEFEATRAT TR EHEEAE
RREBFRHEXAHE-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

ME n+ A7 ME n T14ARVY - (BBROH)

PSAMEn+1PSA ME ndispenser (Container only)

fosa
N
HEH( BRES JR-AP-24007E
T T EAPCRES  PA-253000-AP-05

PCR% TIAFv BB RO

HEMNRERPE NS 20254 5F28H
O&#&H Bl RIALEHEA  2024%8A816H

OBRAREFEMRFEEE OFROERERR RIEA R B mBIREES =
QB RDEIXEME @FEE-VY1II RIEES JV-AP-24007

TREEEEAR 2029488158

HMmOBR, TEMK-FEx
B iprEs (LT)L)
AEE : 175mL

A[E/EE : 0.06001kg

BEWAEnHEE

HRAEHELEE T105-8310

Shiseido Company, Limited

RRENEXERHHEL-6-2

PCRLE1-DETE
ZFEAZ 20234 58 108
FER HIF 8

—EEEA S R T F T IR EHEERE
B=HIRIE
NERRIEE HE BF
ISO14025(C - RE E MU T -5 D3RI LR EE
CRER WA B
*YATLARIEZ - EEENORTIOEAE, VATLARIATLEEED
ZEERH.

RFXES 03-3572-5111

1-6-2, Higashi-shimbashi, Minato-ku, Tokyo 105-8310, Japan

Z5H&ES © JR-AP-24007E



TIY-7 SUMPOBRIEIANINTOI S

— B EEATAT S TR S A
F1FINEEEE (EPD) FRITFREERE114-8
KANDA SQUARE GATE
EiFES ¢ JR-AP-24007E https://ecoleaf-label jp
DF1791 VIV R E Tl R
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SUEZEE IPCC 2013 GWP 100a 0.44 | kg-COzeq
i3k 24 041| g-SOzeq
BRHE 44| mg-Sbeq 1%
10} [ L B
nQEBALMRER B@REE-JFAIIL
AR 1HH Hify aFt @EE- BN
SREE kg-COzeq | 4.4E-01 1.6E-01 1.3E-01 2.1E-02 1.2E-01
AV ERE kg-CFC-11eq|  4.6E-08 1.7€-08 2.9€-08 2.8E-13 4.6E-10
Bt kg-SOz.eq | 4.1E-04 2.0E-04 1.2E-04 8.2E-05 9.7E-06
HHEATER kg-SOzeq | 2.7E-04 1.4E-04 9.4E-05 2.8E-05 4.8E-06
HAEEAFYI VS kg-CoHseq | 9.8E-06 7.2E-06 2.3E-06 1.76-07 5.8E-08
BEFYEFEDI A kg-CeHeeq |  1.8E-04 1.8E-04 4.8E-06 1.0E-07 1.3E-07
BE(LFYHE(IENE) kg-CeHeeq |  2.3E-06 1.8E-06 3.6E-07 6.8E-08 1.6E-08
KELRESM kg-CeHseq |  5.2E-04 2.8E-04 2.4E-04 3.3E-09 3.2E-06
[ BB kg-CeHeeq |  8.1E-03 2.3E-03 5.7E-03 5.5E-08 7.7€-05
EREL kg-PO.>eq| 7.6E-06 7.6E-06 7.7€-09 2.2E-13 7.3€-09
36 FA () m*/E 1.1E-02 9.4E-03 6.0E-04 8.0E-04 6.3E-05
1367 A (B m?/E 8.7E-05 5.3E-05 1.7E-05 1.6E-05 1.3E-06
ARHE kg-Sbeq 4.4E-06 3.4E-06 8.2E-07 8.8E-08 3.0E-08
B E 54K % E(cET 318
1 By HHE-9E (ERERS) By
IFEEETREER 3.7E-03 kg PP L) 19 %
FEEAERREIRIY - 1.7E-01 kg PP(Fvy ) 5 %
FEFETREIRIY - 7.3E+00 MJ PET(A-/\-F+vv7) 14 %
BAEAEER 1.5E-02 kg PP(FA AR -) 56 %
BAERREIRIF - 8.8E-01 M) HDPE(FAANRYY-) 2 %
HOKOHE 9.2E-03 m? LDPE(FAANRYY-) 0 %
B, CO2MLRERER), A, FHE | 4.2E-01 kg SUS(FAARYY-) 2 %
B, OB, 47MY/kg, B, FEETRIIE- | 1.1E-01 kg POM(TA AR H-) 1 %
B, ERUERAY, XS, FEE| 2.1E-08 kg LDPE(F1-7) 1 %
HH By
BEREEY 5.1E-03 kg
EEREY 5.6E-03 kg
—fiREEY EIY 5.1E-03 kg
EERREY 121y 5.1E-04 kg

HIATHAVNICE I BERYBERLTVNET,

RE CAS No. ELE

DERALEZ=RT-IDEXH
IDEA ver.3.1.0&fEM LT,

®fFZE

OT-FHEDAHEIE. PCRESVEE - EERBESBL WS,
OLLEIIOWTR, B - EERBIRESNREEH LS CLARHONE A,
(B8BJEURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)
E5%EFS © JR-AP-24007E



